
 

 

Úžasný Bulk 

Hodnocení 

Krátká synapse 
Henry "Hank" Howard pracuje jako vědec v 
armádní laboratoři a snaží se vytvořit sérum 
zajišťující nadlidské schopnosti, nicméně už 
čtyři roky pouze selhává. 

Jak film propagovat 

U každého filmu z distribuční nabídky Balt 
Cinema je potřeba diváky řádně připravit na to 
o jak moc špatný film se jedná. Diváci jsou 
přehlcení velkofilmy, které mají krásné efekty, 
skvělou kameru a vymazlené dialogy.  

Upozorněte diváky ať přijdou na film, který jim 
poskytne naprosto jiný zážitek. Skvělé je, když 
si k filmu budou moci dát pivo nebo jiný 
alkoholický nápoj. Umocní se tak zážitek 
z filmu.  

 Garantuji vám, něco takového jste doposud 
neviděli. To jímavé využití počítačové animace 
a živých herců, kam se hrabe nějaký Avatár! 
Klasické hudební kusy hrající v těch 
nejneuvěřitelnějších momentech a v 
neposlední řadě nadržené družice. 

Dlouhá synapse 

Henry "Hank" Howard pracuje jako vědec v 
armádní laboratoři a snaží se vytvořit sérum 
zajišťující nadlidské schopnosti, nicméně už 
čtyři roky pouze selhává. Také miluje dceru 
svého šéfa (generála), kterou chce pořádat o 
ruku. Aby ho přesvědčil o svých schopnostech, 
rozhodne se aplikovat sérum přímo sobě. To 
však zareaguje neočekávaně a z Hanka se ve 
zlomku vteřiny stává Amazing Bulk, obří fialový 
mstitel. 

Technické informace a kredity 

Animovaný / Akční / Fantasy 

USA, 2010, 76 min 

Režie: Lewis Schoenbrun 

Hudba: Mark Daniel Dunnett 

Hrají: Jed Rowen, Ford Austin, Randal Malone, 
Meghan Falcone, Shevaun Kastl 

Jazyk: EN 

Titulky: CZ 

Nosiče: DVD, mp4 

 

 

Jedna lebka značí nejlepší béčkový film. 

Tento film je pro opravdu otrlé diváky má 4 lepky z 5. 

 


